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Så er startskuddet gået til Solrøddernes Eclectic turnering. Turneringen løber over hele sæsonen og slutter, 
når det bliver for mørkt til at spille 18 huller om eftermiddagen. (Endelig slutdato offentliggøres senere) 
Søren Vienberg er ansvarlig for en scoretavle, som han vil opdatere med jævne mellemrum og offentliggøre på 
vores hjemmeside samt på vores opslagstavle i klubhuset. 
 
Kun 18-hullers scorekort fra private runder på Solrød tæller med i turneringen, og scorekort skal afleveres i 
Solrøddernes postkasse i pavillonen. Alle scorekort skal selvfølgelig være korrekt udfyldt med navn, 
medlemsnummer, handicap, dato, tid, underskrifter osv. Og meget gerne skrevet tydeligt:O) Husk, kun en 
spiller pr. scorekort, underskrevet af en markør. 
 
Matchformen er som sagt en Eclectic turnering, hvor det bedste resultat på hvert hul, som du har opnået i 
runderne, noteres og tilsammen udgør dit 18-hullers Eclectic resultat. Dog har vi også en indbygget par-3 
hullers Eclectic, hvor det er det samlede resultat på par-3 hullerne, der udgør dit par-3 hullers Eclectic 
resultat. 
 
Det er antal slag på hvert hul, der tæller. Så du kan sagtens risikere, at der efter de første par runder ikke er 
tællende slag på alle huller, da vi jo normalt samler op, når vi ikke kan få point på hullet. Men i den 
udstrækning, du ikke forsinker spillet, kan du godt lige spille et hul færdigt, så du har en tællende score på 
hullet. Men husk, at du har mange chancer for at forbedre scoren på de forskellige huller, så der er ingen 
grund til at gå i panik, fordi der er et par huller, der er streget i begyndelsen af sæsonen. (Når vi nærmer os 
afslutningen, er det selvfølgelig en anden sag, når der stadig er 4 huller med streger.....). For at opnår en 
placering på resultatlisten skal der være en tællende score på alle hullerne. 
 
For at hjælpe Søren med opdateringen af scoretavlen, vil det være fint, hvis I på scorekortet kan markere de 
huller, der skal opdateres, eventuelt ved at tegne en cirkel omkring scoren dog er det ikke nødvendigt på det 
første indleveret scorekort. Hvis du ikke kan huske, hvad du allerede har scoret, kan du selvfølgelig altid 
aflevere fuldt scorekort. 
 
Og husk i øvrigt også at aflevere scorekort i ”den rigtige scorekortkasse”, hvis du går en runde, der betyder, 
at du skal reguleres ned i handicap. 
 
Vinderen af 18-hullers turneringen er den med færrest slag på 18 huller. Ved lighed: 
1) færrest slag på første 9, 
2) færrest slag på første 6, 
3) færrest slag på første 3, 
4) laveste handicap 
5) lodtrækning 
 
Vinderen af par-3 hullers turneringen er den med færrest slag på vores seks par-3 huller. Ved lighed: 
1) højeste handicap 
2) lodtrækning 
 
Ved ændring af hul 3 til et par4 hul vil alle indleveret scores på hul 3 blevet nulstillet og alle vil starte forfra. 
 
Alle henvendelser og spørgsmål omkring reglerne og resultater bedes rettet til Søren. 
 
Go' fornøjelse. 
 
Bestyrelsen. 

 


